STAROSTWO POWIATOWE
W BRZEGU
ul. Robotnicza 20 Brzeg, dn. 09.07.2013 r.
49-300 Brzeg

1.
OR.272.1.10.2013

Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa materialéw biurowych
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Brzegu”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) wyjasniam,
co nastepuje:

Pytanie nr 1
W poz. or 2 1. Bloczki klejone, kolorowe. wym. 38x31 mm 100 kartek w bloczku ~ czy Zamawiajgcy
dopuszeza mozliwodé zaoferowania bloczkdw klejonych o wymiarze 40x50 mm?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w poz. nr 2 bloczkéw klejonych
o wymiarze 40x50 mm.

Pytanie nr 2 .
W opoz. nr 3 tf. Bloezki  klejone, kolorowe, wym. 76x76 mm 100 kartek w bloczku — czy Zamawiajacy
dopuszeza mozliwodé zaoferowania bloczkéw klejonych o wymiarze 75x75 mm?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w poz. nr 3 bloczkéw klejonych
0 wymiarze 76x76 mm. ‘

Pytanie nr 3
W opoz. nr 4 1. Bloezki klejone, kolorowe, wym. 51x76 mm 100 kartek w bloczku — czy Zamawiajgey
dopuszeza mozliwosde zaoferowania bloczkow klejonych o wymiarze 50x75 mm?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w poz. nr 4 bloczkéw klejonych
o wymiarze 50x75 mm.

Pytanie nr 4
W poz. nr 62 1 63 jest papier ksero A3 i A4, gramatura 80 g/m®, biatodd 160 w skali CIE. technologia ColorLok,
Polspeed lub réwnowazny — papier Polspeed ma bialode 153 CIE, zwigzku z powyZzszym prosze o wskazanie
czy nalezy wycenic papier o bialodet CIE 160 czy te2 o bialosei CIE 1537

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w poz. 62 i 63 papier
o zabieleniu nie mniej niz CIE 153. »

Pytanie nr §
W poz. nr 90 4, segregator do aki osobowych - Zamawiajacy w e} pozycii nie okreshl ilogel, zwigzku
z powyZszym prosze o podanie ilosei?

Odpowiedz nr 5: Pozycja nr 90 nie podlega wycenie.

Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia integralna
czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i wigza Wykonawcow.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez Panstwa
ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania ofert, tj. dnia 16.07.2013 r. do godz. 09.00 nie ulega
zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien pihlicznych (tekst jedn. Dz. U.
2010r., Nr 113, poz. 759 z péin. zm.) tresé zapytah wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrédia zapytania,
dnia ©9.07.2013 r. - zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/; - przekazano faksem, a nastepnie pocztq (listem zwyklym) wykonawcy, ktéry
zadal zapytania.




